Pub:. OJE n° .@J. ae

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
e

RESOLUÇÃO N°41612002

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, considerando as disposições
do artigo 96, II e § 3° da Lei n° 9.504/97, e da Resolução TSE n° 20.951 de
13.12.01, e tendo em vista que o Des. Moacir Guimarães, no próximo dia
19, assumirá a Vice-Presidência e Co.rregedoiia deste Tribunal,

RESOLVE

Ad. 1° Designar o Excelentíssimo Desembargador
JOSE ULYSSES SILVEIRA LOPES para exercer as fmições de Juiz
Auxiliar deste Tribunal, em substituição ao Desembargador Moacir
Guimarães, a pailir do dia 20 de junho do con -ente ano.

Art. 2° A presente Resolução entra em vigor nesta
data.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, em 13 dejunlo de 2002.

7  ERF LECO HSIDENTE ROC

GIL TROTTA TELLES - VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR ELEITORAL

til )l risfis. in

AIME. 	IVELBERG

GUILHERME

CLÁUDIA

CRISTOFAN 1

SILVIO V

FERNANJ)ES DIAS

CÉ

dOLANGOWSJ 1  PROCURAI)OR
ELEITORAL